お客さま 各位                                     2017 年 1 月 吉日

ＬＩＸＩＬ神奈川ショールーム改装工事に伴う臨時休館のお知らせ

平素は LIXIL ショールームをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、LIXIＬ神奈川エリアのショールーム（4 拠点）は、展示改装工事に伴い、

下記の日程を臨時休館とさせて頂きます

ご迷惑をおかけ致して大変申し訳ございませんが、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りたく、何卒よろしくお願い致します。

― 改装工事 及び 臨時休館スケジュール ―

＜期間：2/20(月)～24(金)＞

＜期間：2/20(月)～24(金)＞

 ＜期間：2/13(月)～17(金)＞

改装工事 ＜期間：2/6(月)～17(金)＞

＜期間：2/13(月)～17(金)＞

改装工事

門扉・フェンス

玄関ドア・タイル

１階

(屋外)

ガーデンルーム

カーポート・テラス 他

休館

＜期間：1/30(月)～4月末日予定＞

厚木ショールーム 休館

藤沢ショールーム 休館

相模原ショールーム

２階
水まわり・室内建具

室内タイル

１階

(屋内)

ショールーム名 1月 2月 3月 4月

ショールーム横浜 休館

※改装工事期間中は、ご見学頂けません。

※営業時間／10:00～17:00 、 休館日／水曜日・夏期・年末年始

※詳細につきましては、大変お手数ですが、直接ご希望のショールームまでお問い合わせください。

※尚、神奈川エリア以外のショールームにつきましても、同時期に改装工事による臨時休館を予定しております。

休館スケジュール等詳細につきましては、大変お手数ですが、直接ご希望のショールームまでお問い合わせください。

【神奈川エリアショールーム】

LIXIL ショールーム横浜       〒220-0012 横浜市西区みなとみらい 4-4-5 横浜アイマークプレイス 3 階

LIXIL 相模原ショールーム 〒252-0331 相模原市南区大野台 6-5-51

LIXIL 厚木ショールーム  〒243-0032 厚木市恩名 1-8-1

LIXIL 藤沢水まわりショールーム 〒252-0815 藤沢市石川 1-2-3

神奈川エリアのショールーム代表電話

0570-783-670 (ナビダイヤル)